
 

Dipartimento di scienze Politiche e Giuridiche 

AVVISO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITÀ DI TUTORATO DIDATTICO NEL MASTER DI I LIVELLO “PER LA 

SPECIALIZZAZIONE IN METODI E PRATICHE DI RAFFORZAMENTO DEI 

PERCORSI DI PRESA IN CARICO E ACCOMPAGNAMENTO SOCIALE” 

CUP J41J25001710006 - Programma: PN inclusione e lotta alla povertà 2021-2027 

ANNO ACCADEMICO 2025/2026, I edizione 

 

IL DIRETTORE  

VISTO il Regolamento per la disciplina dei corsi di alta formazione emanato con D.R. n. 1463 del 25 

giugno 2020; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 149216 del 03-11-2025, con il quale è stata autorizzata l’attivazione del 

prefato master per l’anno accademico 2025/2026, ratificato dal Senato accademico del 26.11.2025, con 

prot. n. 162997 del 27.11.2025; 

VISTO il programma del Master; 

RILEVATA l’esigenza di attribuire gli incarichi di TUTORATO DIDATTICO per lo svolgimento delle 

attività didattiche; 

VISTO il bando di selezione prot. n. 5083 del 15.01.2026 per l’attribuzione di INCARICHI DI 

TUTORATO DIDATTICO nell’ambito del Master di I liv. in "Specializzazione in metodi e pratiche di 

rafforzamento dei percorsi di presa in carico e accompagnamento sociale"; 

RITENUTA la necessità di procedere alla nomina di una Commissione di valutazione per tale procedura 

di selezione 

DECRETA 

la seguente composizione della Commissione di selezione, il cui incarico è da intendersi a titolo gratuito: 

 

Prof.ssa    MARIA TOMMASINI                        Presidente 

 

Prof.ssa    LO SCHIAVO LIDIA            Componente 

Prof.ssa     MARIA GRAZIA RECUPERO           Componente 

 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Alessandro MORELLI 

 


		2026-01-27T11:43:00+0000
	Alessandro Morelli




